• Погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в
бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшення ціни Договору на 8205,48 грн. (вісім
тисяч двісті п'ять грн. 48 коп.) в т.ч. ПДВ 1367,58
грн. після отримання позитивного висновку
експертизи кошторисної документації (експертний
звіт від 19.09.2024 року № 48407). Вартість договору
після внесених змін - 3988699,54 грн. в т.ч. ПДВ
664783,26 грн.